

Biuro Zamówień Publicznych  
w miejscu

Dotyczy sprawy: SPW.272.52.2015.i zapytania do przetargu nieograniczonego pt.: "Rozbudowa budynku II Liceum Ogólnokształcącego w Radzyminie"

**Pytanie nr.1**

Wg. wycień Wykonawcy tonaż konstrukcji stalowej ( nad salą gimnastyczną) ujęty w przedmiarze robót jest zaniżony względem dokumentacji projektowej o 2,842 t (brak m.in. blach węzłowych dźwigarów). Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ Przedmiar robót stanowi jedynie element pomocniczy do określenia przedmiotu zamówienia. Wykonawca może samodzielnie dokonać zmiany w zakresie który uzna za niezbędny do wykonania prac i przygotowania oferty na podstawie dostarczonej dokumentacji technicznej .

**Pytanie nr.2**

Prosimy o jednoznaczną informację jaką grubość płyty fundamentowej oraz jaki rodzaj betonu należy przyjąć do wyceny, ponieważ na rys 8 Projektu Architektury przewidziano płytę gr. 15cm z betonu C12/15, natomiast w opisie technicznym jest mowa o płycie żelbetowej gr. 20 cm z betonu C20/25.

**Odpowiedź:**

Należy przyjąć płytę gr. 15cm z betonu C12/15,

**Pytanie nr.3**

W związku z tym, że na terenie planowanej inwestycji wykonano już roboty fundamentowe wraz z izolacjami, prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, że za wady i usterki (fundamentów i izolacji), które mogą wynikać w czasie realizacji w/w inwestycji, będzie odpowiadać wykonawca robót fundamentowych.

**Odpowiedź:**

Za prace już wykonane odpowiada dotychczasowy wykonawca.

**Pytanie nr.4**

W nawiązaniu do zapisów w Projekcie budowlano-wykonawczym w pkt.5,6, prosimy o potwierdzenie, że uzyskanie pozwolenia na wycinkę drzew leży po stronie Zamawiającego.

**Odpowiedź:**

Uzyskanie pozwolenia na wycinkę drzew leży po stronie Zamawiającego

**Pytanie nr.5**

Prosimy o potwierdzenie, że koszty administracyjne wycinki drzew leżą po stronie Zamawiającego

**Odpowiedź:**

Koszty administracyjne wycinki drzew leżą po stronie Zamawiającego

**Pytanie nr.6**

Prosimy o załączenie projektu zieleni.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie posiada projektu zieleni, do wykonawcy należeć będzie zagospodarowanie terenu zgodnie projektem oraz SIWZ tj. min. uporządkowanie terenu rozścielenie ziemi urodzajnej oraz wykonanie trawników na powierzchni biologicznie czynnej wykonywanej inwestycji z uporządkowaniem terenu i przygotowaniem do odbioru.

**Pytanie nr.7**

Wnosimy o udostępnienie dokumentacji powykonawczej dot. Zrealizowanego zakresu prac fundamentowych i izolacyjnych na terenie w/w inwestycji, celem prawidłowej wyceny.

**Odpowiedź:**

Zamawiający udostępnia dokumentację powykonawczej geodezyjną dot. Zrealizowanego zakresu prac fundamentowych na terenie w/w inwestycji, celem prawidłowej wyceny.  
Natomiast wykonanie prac izolacyjnych zrealizowano do wysokości ścian fundamentowych.

**Pytanie nr.8**

Wnosimy o udostępnienie dokumentacji powykonawczej dot. Zrealizowanego zakresu prac fundamentowych i izolacyjnych na terenie w/w inwestycji, celem prawidłowej wyceny.

**Odpowiedź:**

Zamawiający udostępnia dokumentację powykonawczą zgodnie z odpowiedzią w pytaniu nr.7

**Pytanie nr.9**

Wprosimy o jednoznaczne potwierdzenie, że w ramach w/w inwestycji nie należy wykonywać ponownej izolacji ścian fundamentowych.

**Odpowiedź:**

W ramach w/w inwestycji nie należy wykonywać ponownej izolacji ścian fundamentowych.

**Pytanie nr.10**

Prosimy o informację czy istniejące ogrodzenie może być wykorzystane przez wykonawcę jako tymczasowe ogrodzenie placu budowy?.

**Odpowiedź:**

Istniejące ogrodzenie może być wykorzystane przez wykonawcę jako tymczasowe ogrodzenie placu budowy.

**Pytanie nr.11**

Prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, że koszty serwisowania oraz wymiany materiałów eksploatacyjnych w ramach udzielonej gwarancji, są po stronie Zamawiającego.

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza, że ponosi koszty serwisowania oraz wymiany materiałów eksploatacyjnych w ramach udzielonej gwarancji.

Z up. Zarządu Powiatu  
Wołomińskiego  
*AN*  
Andrzej Nocoń